

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת דברים, ה' מנחם-אב, ה'תשע"א (5.8.11)



בהכנות האחרונות להתוועדות הגדולה

בית המקדש השלישי, מתגלה תחילה ב"בית רבינו שבבבל" - "770", בבית מדרשו של נשיא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח ומשם על ענני שמיא, יחד עם כל בתי כנסיות שבחו"ל, להר הקודש בירושלים

חדשות טובות

סיומי מסכת

כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, להמשיך בסיומי המסכת עד לחמישה עשר באב, ממשיכים במוקדי חב"ד בעריכת הסיומים "ברוב עם הדרת מלך". השתתפות כל אחד ואחת במעמדים אלו, זכות שהיא חובה, לזירוז הגאולה האמיתית והשלימה.

7 מצוות בויעדת האו"ם

הפרציה העולמית לשלום (UPF) המנוהלת על ידי האו"ם קיימה וועידה בינלאומית, בנושא שיתוף פעולה וזכויות האדם. באסיפה השתתפו אנשי מפתח וראשי ארגונים עולמיים. לאסיפה שהתקיימה במולדובה, הוזמן הרב הראשי, הרב אבלסקי, שדיבר על 7 מצוות בני נח, ועל תפקידו של כל אחד בהבאת הגאולה האמיתית והשלימה.

מחזור לימודים בכפר סבא

בישיבת חב"ד כפר סבא, נערכים בימים אלו לפתיחת מחזור הלימודים הרביעי וההרשמה כבר כעת בעיצומה, מסורת של הצלחה בחינוך תלמידים ותעודות למסיימי מסלולי הלימוד. למחזור שיפתח א"ה בחודש מר חשוון ויכלול לימוד במגמות: גמרא, סמיכה ושחיטה. לפרטים נוספים והרשמה: הרב אבישי: 054-7281-770.

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com

דלתות השערים. שלב זה של השלמת הדלתות, ייעשה ע"י מלך המשיח ועם ישראל. כידוע עפ"י חז"ל, בשעה שצרו האויבים על בית המקדש הראשון, נבלעו שערי המקדש באדמה, כלשון הפסוק באיכה "טבעו בארץ שעריה". כעת, לצורך השלמת בית המקדש השלישי, "יצף" מלך המשיח את שערי המקדש שנבלעו באדמה ויחד עם בני ישראל יציב אותם בבית המקדש.

חלקם של ישראל בהצבת הדלתות, נראה לכאורה קטן ושולי ביחס לכללות הבית, אך לאמיתו של דבר, דווקא פעולה זו של קביעת הדלתות, עושה מהמבנה - בית! בלעדי הדלתות, זהו מבנה פרוץ שאינו מתאים להגדרה של בית ובוודאי לא להגדרה של הבית הכי הכי בעולם...

תחילה ב-770

הבטחת רבי לוי יצחק מברדיצ'ב, שבשבת זו, "מראין לכל אחד ואחד מירושלם המקדש דלעתיד", כוללת לא רק את העובדה שבת מקדש זה יורד "בנוי ומושכלל משמים", אלא גם את סדר התגלותו.

עפ"י סדר זה המבואר בהרחבה בקונטרס "בית רבינו שבבבל", הרי שבית המקדש

השלישי, מתגלה תחילה בביתו של נשיא הדור, ב"בית רבינו שבבבל" - "770". שם נמצא גילוי שכונת עוזו ית', דהיינו בבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח. ומשם, יחד עם כל בתי כנסיות שבחו"ל ויחד עם כל אחינו בני ישראל שליט"א עולים על ענני שמיא לארץ הקודש, להר הקודש, שם "מצף" הרבי שליט"א מלך המשיח את שערי המקדש וקובע אותם יחד עם כל בני ישראל, ונכנסים להתוועדות הגדולה, מתוך שמחת הגאולה האמיתית והשלימה, תיכף ומיד ממש.

זכות גדולה נפלה בחלקנו בשבת הנוכחית. זכות המוצאת ביטויה בשם המיוחד של השבת - "שבת חזון". על טעמו של שם זה, אומר רבי לוי יצחק מברדיצ'ב, ש"חזון" הוא לשון "מחזה", ובשבת זו "מראין לכל אחד ואחד מירושלם המקדש דלעתיד מרחוק".

העובדה שמראים לנו, לכל אחד ואחד מירושלם את בית המקדש השלישי, בנין שלם בנוי לתפארת, תואמת את דעת רש"י ו"התוספות" האומרים כי "מקדש העתיד שאנו מצפין, בנוי ומשוכלל הוא יגלה ויבא משמים". ובמילים פשוטות, את בית המקדש השלישי, משאת נפשנו, איננו צריכים לבנות, היות והוא ירד משמים "בנוי ומשוכלל", ללא מגע יד אדם!

אלא ששיטה זו, נוגדת לכאורה פסק הלכה מפורש ברמב"ם, בהלכות בית הבחירה. שם הוא מציין במפורש שבניית בית המקדש הינה מצוות עשה! וככל מצוות עשה, הרי שעלינו מוטלת החובה המעשית, למימוש אותה המצווה. כלומר לבנותו ככל בנייה רגילה, על כל שלביו. אם כן מה באמת יהיה, בניין משמים או מעשה ידי אדם?

יתקיימו שניהם

הרבי שליט"א מלך המשיח, בגישתו הידועה, גישת תורת החסידות, להפחית במחלוקות, להביא לאחדות ולגלות את המאחד מציין כמה הסברים, לפיהם שני הדברים יתקיימו, כאשר אחד מהסברים הוא, כדלהלן: היות וקבלה בידנו שבית המקדש השלישי ירד משמים, הוא אכן ירד בנוי ומושכלל מן השמים, אלא שהוא ירד ללא

שמחת התורה בבולטימור



ביום ראשון השבוע חגגו בבולטימור הכנסת ספר תורה, לבית הכנסת העתיק "צמח צדק" שבניסי ניסים ננאל לפני שנה וחצי והושב לפעילותו כבית תפילה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

גם מתחדש וגם בלתי משתנה

הראשון של החודש הולך וגדל, ובחציו השני – הולך ומתמעט; ולאידך יש מעלה באור הלבנה, שדוקא בגלל השינויים שבו, יש בו את המעלה של ענין ההתחדשות.

וזוהו שהיום כלול גם מחמה וגם מלבנה – בגלל שבו מתחברות שתי המעלות, תמידיות החמה והתחדשות הלבנה, יחד.

מי כאן הכוכב

לאור זאת יש לבאר את ההוספה (כחמה וכלבנה) וכוכבים – שהכח לחבר את שני הענינים של חמה ולבנה, בא מ"כוכבים" שלמעלה משניהם.

הביאור בנפש האדם: "כוכב" מרמז על אור (הנעלם) של (פנימיות) הנשמה [כמו כוכבים בפשטות, שהם נראים לעין רחוקים ביותר מן הארץ, ועד שרוב הכוכבים אינם נראים לעין], ועד לדרגת יחידה שבנפש, עצם הנשמה; ומצד גודל ההתקשרות של עצם הנשמה בקב"ה, "יחידה לייחדך", נעשה החיבור של שני ההפכים (המרומזים בחמה ולבנה), שעבודתו היא בתמידות בלי שינויים, וביחד עם זה – הרי היא מתוך שמחה רבה ועצומה וחביבות יתירה, באופן של התחדשות, "בכל יום ויום יהיו בעיניך כחדשים", ועד – חדשים ממש.

וזוהו גם הטעם שישראל נמשלו לכוכבי השמים – כי זהו העיקר, וענין זה יאיר בגילוי אצל כל אחד מישראל לעתיד לבוא, וכדברי חז"ל שישראל נמשלו לכוכבים דוקא, כי "חמה ולבנה יש להם בושל לעתיד לבא... דכתיב וחפרה הלבנה ובושה החמה וגו' אבל הכוכבים אין להם בושל לעולם... שכן כתיב וידעתם כי בקרב ישראל אני ואני ה' אלקיכם ואין עוד וגו'".

(על פי שיחת ש"פ דברים תש"ל)

פירושו "כחמה וכלבנה וכוכבים" גם על-פי פנימיות הענינים:

על הפסוק "אשר אנכי מצוך היום" אמרו רבותינו ז"ל (והובא בפרוש רש"י על התורה) "יהיו בעיניך... כחדשה", "בכל יום יהיו בעיניך חדשים", שענין זה מורה על שתי תנועות הפכיות:

זה שהאדם מרגיש תמיד – בכל יום ויום – שדברי תורה הם כחדשים, מורה על ענין התמידות שבעבודתו, שלמעלה משינויים; וביחד עם זה, התמידות והנצחיות שבעבודתו אינה רק בכך שהוא עובד את ה' תמיד, אלא שתמיד נרגש אצלו שדברי תורה הם כחדשים – שזוהי תנועה מנוגדת לענין התמידות, כי על פי טבע, ענין ישן, ובפרט תמיד, אי אפשר לחוש בו התחדשות.



לחבר את ההפכים

ונמצא, שהמילה "היום" מורה על חיבור שני הפכים – ענין התמידות והנצחיות ("קיים לעולם"), וענין ההתחדשות.

והם הענינים של "חמה ולבנה וכוכבים" (שמכולם יחד נהיה "יום שלם"): מעלת ה"חמה" (שמש) היא, שאור השמש אין בו שינויים, שלא כמו אור הלבנה שתמיד הוא במצב של שינויים (בחצי

על הפסוק בפרשתנו: "ה' אלקיכם הרבה אתכם והנכם היום ככוכבי השמים לרוב", אומר רש"י: "וכי ככוכבי השמים היו באותו היום והלא לא היו אלא ס' רבוא, מהו והנכם היום, הנכם משולים כיום, קיימים לעולם כחמה וכלבנה וכוכבים".

רש"י בוחר להמשיך את ישראל לחמה ולבנה – כי בזה נרמזת שייכותו של כל יחיד ויחיד לנצחיות של כלל ישראל.

שמש ירח וכוכבים

המשל לשמש ירח וכוכבים מופיע בחומש בראשית – בחלום יוסף, שם נאמר: "והנה השמש והירח ואחד עשר כוכבים משתחוים לי", והנמשל הוא: "אני ואמך ואחיך", כלומר: השמש הוא משל על אב, ירח לאם, וכוכבים הם הבנים.

וזוהו מה שכתב רש"י כאן, שישראל "קיימים לעולם כחמה וכלבנה וכוכבים", שזוהו משל על המשך הדורות של עם ישראל, שאין לו הפסק, "קיימים לעולם". ובזה גופא מודגשת חשיבות האדם הפרטי בנצחיותו של עם ישראל, שכל אחד ואחד הוא טבעית אחת מהשלשלת הנצחית של עם ישראל ("חמה ולבנה וכוכבים"), ולכן הפגיעה ביחיד אינה רק פגיעה בו (כאיש פרטי, ופגיעה זמנית), אלא בכל המשך הדורות, "לעולם".

ויש לבאר דיוק לשונו של רש"י ש"היום" כאן

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת דברים-חזון פרקי אבות: ג

לפי שעון קיץ	הדלקי	מוצאי
ירושלים	6:57	8:12
תל-אביב	7:13	8:14
חיפה	7:05	8:15
באר-שבע	7:14	8:13
ניו-יורק	7:50	8:52

הפטרה: חזון ישיעיהו - ושביה בצדקה (ישיעיהו א, א-יב)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בני ברק פרישמן
משלוחים: מנחם רוז
בד"צ: 10 בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל: 03-657-3816 פקס: 03-658-4633
תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחינת צילום ש. רומני
אמייל: hageula@gmail.com
www.hageula.com
אינטרנט: מנחם רוז
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דברים

אשר דיבר משה אל כל ישראל בעבר הירדן

(דברים א, א)

כאשר כבר עברו את עבודת הברורים בגלות, וכל הנסיונות עד לחבלי משיח, הדברים המבהילים בלתי משוערים כלל וכלל (אפילו לאומות העולם) שאירעו בדורנו זה ה' לא תהיה, לא תקום גו' – הרי דבר ברור ופשוט, שעשיו הוא במצב שבני ישראל נמצאים "בעבר הירדן", ועומדים ממש ("מ'האלט אוט אוט") להיכנס לארץ ישראל, ביחד עם משה רבינו כפשוטו ממש... בגאולה האמיתית והשלימה, שאין אחריה גלות, ע"י משיח צדקנו.

(משיחות ש"פ דברים ה'תשמ"ח)

ציון במשפט תפדה ושביה בצדקה

(הפטרת הפרשה)

ויהי רצון שמ"חזון" – "ותחזינה עינינו",

דבר מלך

גאולה על עננים

לאחרי כל העבודה דבני ישראל בהתאם ל"בקולו תשמעו", הרי בודאי שמשיח בא "היום", ויתירה מזו – מכיון שבודאי עשו בני ישראל תשובה, הרי ישנה ההבטחה ופסק דין ברור ש"מיד הן נגאלין", ולא עכבן אפילו כהרף עין, ובפרט שבודאי הוא גם כבר המצב ד"יכור", וכמילא בא משיח "ארו עם ענני שמיא".

(שבת פ"ר דברים תשמ"ח)

היינו, שזוכים לראיית המקדש דלעתיד בפועל ממש.

בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, שאז, "ציון במשפט תפדה ושביה בצדקה", ככל הפירושים שבזה בנוגע לעבודה הרוחנית – פדיה וגילוי דבחינת "ציון", עצם הנשמה, כפי שנמצאת בגוף הגשמי, וכן הפדיה מההעלם והסתר דגוף ונפש הבהמית שהם בבחינת "שביה", והן ובעיקר – "אין מקרא יוצא מידי פשוטו" – הגאולה דציון וירושלים כפשוטם, וכל זה – במהרה בימינו ממש, "לא עיכבן אפילו כהרף עין", ועד כדי כך, שלא צריכים לומר "ותחזינה", וכן "תפדה", בלשון עתיד, כי אם, בלשון הווה, ויתירה מזה – בלשון עבר, מכיון שנתקיים כבר ברגע שלפני זה, יתיך ומיד ממש.

(משיחת ש"פ דברים-חזון תשמ"ז – בלתי מוגה)

לעילוי נשמת

הרה"ח הרב אלעזר זצ"ל
בן הרה"ח הרב מאיר זצ"ל
אבות הצירה

נלב"ע כ"ז תמוז ה'תשע"א
"הקיצו ורננו שוכני עפר", והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים:
החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין –
אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' חיים ורנה שיחיו ציק
להולדת הבת – החיילת בצבאות ה'
ברכה שתחי'

ויגדלוה לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח יתיך ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה
באמצעות אגרות הקדוש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

יין מלכות

הסיפור המופלא שהתרחש עם תלמידי האריז"ל החי והלקח לימינו. לרגל יום הילולא - ה' מנחם-אב. משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

אנו מסכימים, אבל...



בספר שבחי האריז"ל - שחלק גדול מהסיפורים שבו מובאים גם בכתבי האריז"ל - בתחילתו, מסופר: "פעם אחת בערב שבת סמוך להכנסת כלה יצא עם תלמידיו חוץ לעיר צפת... כדי לקבל השבת... ובתוך שהיו משוררים אמר הרב לתלמידיו: חברי רצונכם שנלך לירושלים קודם השבת ונעשה שבת בירושלים? - וירושלים היא רחוקה מצפת יותר מכ"ה פרסאות -

השיבו קצת מן התלמידים: אנו מרוצים בכך, וקצת מן התלמידים השיבו ואמרו: נלך מקודם ונודיע לנשותינו - וכלשון הש"ס: "איזיל... ואימליך בדביתהו" (=נלך ונתיעץ עם האשה) - כיון שאמרו נלך מקודם לבתינו, נתחרד הרב חרדה גדולה והכה כף אל כף ואמר: אוי לנו שלא היה בנו זכות להגאל, שאלמלא הייתם כולכם משיבים לי בפה אחד שאתם רוצים לילך בשמחה גדולה ותיכף היו נגאלים כל ישראל, שעתה היתה השעה עומדת להגאל, ותוך שמאנתם חזר הגלות בעונותינו הרבים."

סיפורי התורה בכלל הם חלק מהתורה, בפרט סיפור שארע עם האריז"ל ופורסם, ועלינו להפיק ממנו, כולל מהפרטים שבו - הוראות בעבודתנו. ובהקדים: לכאורה, צריך להבין: כיצד יתכן שענין של "איזיל ואימליך בדביתהו" יהווה סתירה להבאת הגאולה, הרי, לפי התורה צריך להיות "אימליך בדביתהו" במילי דעלמא, ובמיוחד בענין השבת, שנרות שבת הם בשביל "שלום בית" שבין איש לאשתו, ומדוע יעב את הגאולה ענין שהוא כולו לפי התורה ומבוסס על ה"שולחן ערוך"?

קודם "נעשה" אחר-כך "נשמע"

ההסבר לכך יובן בהקדים מה שנאמר בגמרא: בדרבנן עבדינן מעשה והדר מותבינן תיובתא" (=במצוות שתיקנו חכמים עושים מעשה ואחר כך שואלים) - ראשית, יש לעשות כדברי חכמים, ואחר כך אפשר לשאול ולהקשות. ולכאורה אם קיימת אפשרות של "מותבינן", מדוע קודם "עבדינן מעשה"? אלא בענינים שנמסרו בדברי חכמים, ראשית לכל - ציות מוחלט.

על-פי הנגלה: יש לדעת שהחכמים הם למדנים גדולים. ואפשר לסמוך עליהם. אלא מאי? יש לו קושיא בדבר, זהו מפני שחסרה לו היגיעה האמיתית בתורה, וכשתהיה לו יגיעה אמיתית, והוא יהיה זכאי, הוא יווכח שהדין הוא כדברי חכמים.

ובפנימיות הענינים: דרושה התקשרות וקבלת-עול, ויש לציית לחכמים ללא חישובים כלל. וזהו הענין של יוצא צבא, שאין לו חישובים, לגביו אין קיימת שום מציאות, אלא המפקד והוראותיו, וכדוגמת שבט לוי.

זהו גם ההסבר בסיפור: כשהתלמידים שמעו משהו מפי האריז"ל שהיה גאון גדול גם בתורת הנגלה, מותר היה להם לדעת, שאפשר לסמוך עליו שלא ישכילם במעשה הנוגד להלכה. ואם יהודי מפקפק ח"ו בדברי רבו, זהו סימן שההתקשרות פגומה, וממילא פגומה האחדות - הענין של "כולנו כאחד", ובמילא חסר גם במה שנאמר לפני כן - "ברכנו אבינו".

ובפנימיות: החישוב הוא אמנם חישוב, אך למלחמה אין הוא כשיר. אי אפשר להביא את המשיח באופן כזה, כששומעים משהו מוציאים את ה"שולחן ערוך" והולכים לשאול מורה הוראה את משמעות דברי ה"באר היטב" אם אין הם סותרים למה ששמעו.. באופן כזה אי אפשר להביא את המשיח!

(משיחת ש"פ שמיני תשח")

נפלאות עכשיו

יהלום בצורת לב

לי, אין לי". כך הוא ענה לי כששמע על הסכום אותו אנו צריכים לספר התורה - 18,000 דולר הכולל את התיקון והכנסת ספר התורה. "בא ואספר לך, כך הוא אומר לי על פעם אחת שכן הצלחתי לתרום ספר תורה בסכום של שלושים אלף דולה. אחד השלוחים פני אלי וביקש תרומה בסכום הנ"ל ומשום מה הסכמתי והבטחתי לו.

הוא שלח אלי נציג לו נתתי שיק על סכום של חמשת אלפים דולר, כשאני מבטיח להשלים את התרומה בקרוב, אבל הוא חש אי נעימות מההבטחה שנדחית.

באותו רגע שהשליח יוצא מהחנות, נכנסת אשה ובידה יהלום, "אני

רוצה למכור אותו תמורת 100 אלף דולה.

מבט קל ביהלום גילה לי שעל יהלום זה אוכל לקבל לפחות 130 אלף, מיהרתי לקרוא לשליח ואמרתי לו תמתין פה כמה דקות. רכשתי מהאשה את



הרב מוטי ענתי

היהלום ושילמתי לה את הסכום שביקשה, תוך שאני נותן לשליח שיק על יתרת הסכום, אותו הצלחתי עוד באותו יום לגייס במכירה מוצלחת של היהלום". כך מספר לי אותו מוכר.

הרב ענתי הגיב מייד: "נו, כעת אני צריך להתפלל לעוד יהלום שכזה. הא? "

"לא אין סיכוי. זה דבר שקורה פעם בחיים אולי".

עניתי לו: "אני אתפלל ואתה תזכור, שאם זה קורה, אתה עוזר לתקן את ספר התורה ולהכניסו".

"אני לא מבטיח" היו מילותיו.

זמן קצר לאחר מכן, עוד הזכרתי לו על היהלום ש"אמור להגיע", אבל מבע פניו גרם לי לשכוח במהרה את הרעיון.

באחד הימים הוא מצלצל אליי: "הרב ענתי, אתה לא מאמין. הגיע היהלום שלך. והוא בצורת לב..."

התברר כי הגיעה אשה למכור יהלום נדיר ביפו, ובלי מאמץ הוא הרוויח את הסכום הנאה, שכעת הוא יכל לתיתו להכנסת ספר התורה." ■

הרב מרדכי (מוטי) ענתי, מנהל "מרכז משיח - 770" בפלורידה, השתתף במוצאי שבת האחרונה בהתוועדות שנערכה ב-770 "בית משיח" שם הוא סיפר מופתים מהשליחות. חלק גדול מהסיפורים נגע להבאת ספרי התורה ל"מרכז משיח":

"סיפורם של ספרי התורה, התחיל ב...גניבת ספר התורה הראשון שהיה ברשותינו.

באותה תקופה התחלנו לפעול עם "טנק מבצעים" מיוחד בצורת 770, שכלל בית כנסת עם ספר תורה, טנק שעד היום משמש אותנו בכל הפעילות ב"ה.

לצערנו, תקופה קצרה לאחר תחילת פעילותו, נגנב לנו ספר התורה הראשון, דבר שגרם עגמת נפש מרובה כמוכן.

ימים ספורים לאחר מכן, התקיימה אצלינו התוועדות חסידית, בה עלה על השולחן כמובן גם סיפור הגניבה.

הרב בצלאל קופצ'ק, השליח בפונה שבהודו, שהשתתף בהתוועדות, המשיל זאת לדברי חז"ל על "וכאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוץ" "רוח הקודש אומרת למצריים - אתם אמרתם פן ירבה, ואני אומר כן ירבה", דווקא לאחר אירוע מצער שכזה, יהיו בעז"ה עוד הרבה ספרי תורה.

ואכן בחודשים האחרונים קיבלנו את ספר התורה התשיעי שנתרם לבית משיח... ספרי תורה המשמשים כולם לפעילות באיזורים השונים בסביבתנו.

סיפורו של כל אחד מספרי התורה, הינו מיוחד, אלא שכעת אני רוצה לספר על ספר התורה החמישי.

באחד הימים, פנו אלי מאחד מבתי הכנסת, שברשותם היה ספר תורה ישן, שדרש תיקון "באם אתה תתקן את ספר התורה תוכל לקבלו".

לא ידעתי מאיפה אוכל לגייס את הסכום, אך באותו שבוע נכנסתי לאחת החנויות שם אני מיווד מעט עם בעל הבית.

"אם אתה רוצה תרומה, הוא אומר

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	מנחם-אב פרק ליום
ה' ה' תרומות פרק י"ב.	ה' ה' תרומות פרק י"ב.	ה' ה' תרומות פרק י"ב.
ו' ו' י"ג י"ג	ו' ו' י"ג י"ג	ו' ו' י"ג י"ג
ז' ז' י"ד י"ד	ז' ז' י"ד י"ד	ז' ז' י"ד י"ד
ח' ח' י"ה י"ה	ח' ח' י"ה י"ה	ח' ח' י"ה י"ה
ט' ט' י"ו י"ו	ט' ט' י"ו י"ו	ט' ט' י"ו י"ו
י' י' י"ז י"ז	י' י' י"ז י"ז	י' י' י"ז י"ז
יא' י"א י"ח י"ח	יא' י"א י"ח י"ח	יא' י"א י"ח י"ח
יב' י"ב י"ט י"ט	יב' י"ב י"ט י"ט	יב' י"ב י"ט י"ט
יג' י"ג כ' כ'	יג' י"ג כ' כ'	יג' י"ג כ' כ'
יד' י"ד כ"א כ"א	יד' י"ד כ"א כ"א	יד' י"ד כ"א כ"א
טו' ט"ו כ"ב כ"ב	טו' ט"ו כ"ב כ"ב	טו' ט"ו כ"ב כ"ב
טז' ט"ז כ"ג כ"ג	טז' ט"ז כ"ג כ"ג	טז' ט"ז כ"ג כ"ג
יז' י"ז כ"ד כ"ד	יז' י"ז כ"ד כ"ד	יז' י"ז כ"ד כ"ד
יח' י"ח כ"ה כ"ה	יח' י"ח כ"ה כ"ה	יח' י"ח כ"ה כ"ה
יט' י"ט כ"ו כ"ו	יט' י"ט כ"ו כ"ו	יט' י"ט כ"ו כ"ו
כ' כ' כ"ז כ"ז	כ' כ' כ"ז כ"ז	כ' כ' כ"ז כ"ז

"גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה"

קריאת עזרה דחופה לאחת מנשות אנ"ש, שנקלעה למצוקה כלכלית וזקוקה לעזרה.

המסייעים יתברכו בכל מילי דמיטב.

כתובת לתרומות: ת.ד. 24204 תל-אביב

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

דעות לא נכונות

ישנם כאלה שיש להם דעות שונות לא נכונות ולא תורניות, שצריך לערער את "שלימות הארץ". וזה על ידי שמערערים את "שלימות התורה" - שלימות כל דין בתורה (על אחד כמה וכמה דין הקשור בביקורת נפש)

(תרגום חפשי משיחת ר' אלול תשל"ט)

התחלתי להתעניין יותר, ומשגילתי את המאור הגדול, שוב לא יכולתי להפסיק. ההדרכות הצמודות אותן אני מקבלת כל העת מהרבי שליט”א מלך המשיח הן אלו שמחזקות אותי בחיי היום-יום.

שיעור מוליד שיעור

בזכות ה”מסיבות-שבת” הגיעו נשים להתעניין ולשמוע, וכך נולד שיעור ראשון בתניא בביתנו, שם כמובן עלו גם הנושאים של התקשרות לרבי שליט”א מלך המשיח, והכתבה אליו.

התשובות שנשים קיבלו, כבר ’הולידו’ עוד כמה שיעורים, כשהשבוע נפתח ע”י ר’ שלמה שיעור תניא לגברים.”

ר’ שלמה מספר על פעילות הולכת וגוברת: ”דחיפה רצינית לפעילות, קיבלנו כשהשתתפנו לא מזמן ב’שבת ופראג’ שאורגנה למשפחות האברכים. ההתוודעויות שמה, חיזוקו אצלנו את ההכרה להוסיף בפעילות ולא להסתפק בקיים. חשוב לציין את נער בר המצווה דור לוי, ילד שבגיל 8, התחזק בכוחות עצמו, וללא משפחה סביבו, הפך לחב”דניק נלהב, שגם הוא הינו אחד הפועלים הרציניים בשטח, ודווקא בתור נער צעיר ביותר מצליח לפעול ולהשפיע על הילדים. לא פעם, אפילו כבר חשבנו לעבור דירה וללכת לפעול אולי במקום אחר, בגלל שיקולים שונים, אלא שהתשובות המפורשות והצמאון בשטח לא מותירים יותר מידי ברירות, התשובות שאנו מקבלים כל העת, מהרבי שליט”א מלך המשיח להוסיף בפעילות ולא להפסיק, מחזקות אותנו להמשיך ולפעול ולהשפיע על הסביבה, וכדבריו הק’, שעבודה זו מוטלת על כל אחד לזיוז הגאולה האמיתית והשלימה.



ר’ שלמה ציון

גם מחלונות הבתים עונים אחרי הכרזת הקודש.”

חיזוק בשעת משבר

גם סיפור התקרבותה לרבי שליט”א מלך המשיח, מיוחד. היה זה לפני כמה שנים, בתקופה בה היא מצאה את עצמה בודדה מעט, ללא עזרה וללא תמיכה.

הדבר היחיד ממנו שאבה עידוד, הייתה תמונה של הרבי שליט”א מלך המשיח עם השיחה המפורסמת ”צריכים לפרסם לכל אנשי הדור...”. ”הרגשתי כשהייתי מסתכלת על התמונה, כאילו הוא איתי ממש, מעודד אותי ושומר עלי. חשוב לציין כי באותה תקופה עדיין לא הייתי חב”דניקית.

”שתי נשים שהגיעו לעזור לי, היו חב”דניקיות. בין לבין שמתתי לב, שהן לומדות חת”ת, בשיחות איתן הן סיפרו לי גם כי הן כותבות לרבי שליט”א מלך המשיח באמצעות אגרות הקודש ועוד.

לצד פעילותם של מוקדי חב”ד, הפועלים באופן שוטף לספק מענה לצרכיו הרוחניים של כל יהודי, קיימים תמיד ”אנשי השטח”, אלו שאינם נושאים בתואר, אך פועלים שעות רבות, בעיתותיהם הפנויות להפצת מעיינות החסידות חוצה ולהפצת בשורת הגאולה והגואל.

כך גם בבית משפחת ציון, בהר חומה. ר’ שלמה ורעייתו הילה, יחד עם הילדים, מוצאים את עצמם נמשכים אחרי הפעילות להוספה: מסיבות שבת, מושכים כותבי בקשת ברכה לרבי שליט”א מלך המשיח משם נולדים שיעורים וכן הלאה.

הכל מתחיל מהילדים

”העסק התחיל להתגלגל מהילדים הקטנים, מספרת גב’ הילה, ילדים בגילאי ארבע וחמש, שחזרו מבית ספר חב”ד בגילה, ועלו על הרעיון של ”מסיבות שבת”.

הם לקחו ממתקים שקיבלו בית הכנסת, בבית הספר או ממני, ובשעה שעברו בשבתות ליד ילדים אחרים, הציעו להם להגיד את הפסוקים ולקבל את המתקים.

אני שהלכתי איתם, נתתי להם בתחילה לעבוד לבד, כשאני משגיחה מן הצד. לאחר מכן אמרתי לעצמי כי ניתן להרחיב את הפעילות בצורה רחבה ביותר, אם אטול על עצמי לאסוף ילדים רבים בבית אחת, ולהגיד איתם את הפסוקים.

מרקם האוכלוסייה בשכונה הינו דתי-חרדי, כשרבים מאלו שרצו לעזור לי בהצלחת הפעילות, הציעו לי שאולי כדאי לוותר על ה”יחי אדוננו” וכדומה, כדי למשוך ילדים נוספים, שאולי לא ירצו להשתתף באמירת הפסוקים. אלא שלא ויתרתי, ודווקא בזכות ה”יחי” נוכחתי לראות השתתפות ערה ביותר של ילדים, כאשר

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט”א, משיח צדקנו

הענין הכי חשוב בארץ הקודש

כותב ראשי-פרקים מסדר חייו עתה, ומסיים בשאלה בהנוגע להסתדרותו בעתיד.

ומוכרחני להעיר שבראשי-פרקים האמורים חסר העיקר, שהרי אמרו חז”ל במשנתם, ”אני נבראתי לשמש את קוני” והוא ע”י עניני התורה ומצוה ואינו מזכיר דבר לא בהנוגע לקביעות עתים בלימוד תורת הגולה ותורת החסידות ולא בהנוגע להידור בקיום המצוות, ועוד וגם זה נכלל בהאמור השפעתו בסביבתו בכיון האמור מיוסד על ואהבת לרעך כמוך שהוא כלל גדול בתורה, ויהי רצון שיהיה חסרון רק בכתביה אבל לא בפועל.

דעתי בהסתדרותו לעתיד, שלכל לראש ינסה עוד הפעם את כחו בשטח ההוראה, שכנראה גם בדרכי הטבע, עוד רבות בשנים יהיה זה ענין הכי חשוב בארץ-הקודש

תבנה-ותכונן ונוסף על-זה גם מקור טוב לפרנסה גשמית כפשוטה.

ומה-שכותב שאינו מוכשר לזה, אין ראה מהעבר, שהרי אז היה רצונו, ובמילא נמשך גם-כן להחלטה, שאינו רוצה בזה, והרי כח הרצון מושל בכל כחות הנפש, וקל-להבין.

באם יעידו אחרים שהם אין נוגעים בדבר, שבודאי אינו מוכשר להוראה (אף שכנ”ל אין זה דעתי), אז יתענין בלימוד מקצוע.

לא להתיימש מהטעויות

בודאי למותר לערור, שאין ליפול ברוח באם היתה בעבר איזה שגיאה בהנהגה באיזה ענינים. . וכדברי רז”ל שאין אדם עומד על דבר הלכה אלא-אם-כן וכו’.

(מאגרת ו’תשנא)

דר' משה נברו
N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון:
הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות... אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב”ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור” אליהו ג.
בעיות סכרת...הקשבתי למה שיעצת לי ועכשיו איני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל” משה ל.
כאבי גב וברכיים מסיבות שונות...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין” אילה ש.
...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך” שלמה ד.
בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה...”עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.”
(לאחר כחצי שנה)... ד”ר נברו התקשרתי להומין אותכם לברית ביום שישי הקרוב” עננה ו.
בהמלצת רבנים
לקניית תור ופריים נוספים:
054-7825567
מליניקה
מפצת ובר”א
דר משה נברו

...אם לא אעלה את ירושלים על ראש שמחתי”
אין שמחה בלי ”שמחת הגאולה”
סדר סעודות שבת
עם ניגוני חב”ד ופניני גאולה
יותר חסידי! יותר מפואר! יותר שמח!
להזמנות: **077-5123-770**

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - נל ענפי הביטוח
ביטוח רכב
ביטוח דירה
ביטוח עסק
ביטוח חיים
ביטוח משכנתא
ביטוח בריאות
מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ
מתקשרים ומרוויחים:
03-5017702
החסידיים כבשו את רוסיה